(البقرہ: ۲۶۹)

حکمر قرآن

لاہور

ماہنامہ

بیادگار، ڈاکٹر محمد رفیع الدین ایم اے پی ایچ ڈی ڈی ایٹس، مرموم
مدیر اعزازی، ڈاکٹر البصار احمد ایم اے ایم فل پی ایچ ڈی
معاون، حافظ عاکف سعید ایم اے (فلسفہ)
ادارہ تحریر، پروفیسر حافظ احمد یار، حافظ خالد محمود خضر

شمارہ ۱۰۰

جمادی الاولیٰ ۱۴۱۵ھ اکتوبر ۱۹۹۴ء

جلد ۱۳

— یکے از مطبوعات —

مرکز می انجمن خدام القرآن لاہور

۳۶-۳۷، ماڈل ٹاؤن، لاہور ۱۴- فون ۸۵۶۰۰۳۱

کراچی آفس: ۱۱، اوٹومزن متصل شاہ پوری، شاہراہ لیاقت کراچی فون ۲۱۶۵۸۹

سالانہ زر تعاون - ۹۰/- روپے، فی شمارہ - ۹/ روپے

طبع: آفتاب عالم پریس، ہسپتال روڈ لاہور

قرآن کالج۔ ایف اے کارزلٹ